拝啓  清秋の候皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本協会運営につきましては常々格別のご支援・ご配慮を賜わり深く感謝申し上げます。

今年も、恒例の「大阪日豪協会クリスマスパーティー」を、これまで通り関西日豪協会様のご協賛を

得て下記のとおり開催致します。

今年も盛りだくさんのイベントを企画しておりますので、慌しい日常をひと時忘れて、一足早く聖なる夜

のパーティーをお楽しみください。

ご多忙とは存じますが、ご家庭、ご友人をお誘いの上、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 　　　　敬具

日　　　時 ２０２３年１２月６日（水）　　午後６：３０～８：３０　（受付６：００より）

会　　　場 ザ・ガーデンオリエンタル・大阪 (旧大阪市公館)

西館　オリエンタルパークルーム

   <JR東西線 大阪城北詰駅 徒歩約1分>
〒534-0026　大阪市都島区網島町10-35
TEL　06-6353-8810
(ブッフェ形式、テーブル着席スタイル)

プログラム ・クリスマスならではの音楽(予定)
・企業協賛による景品抽選会

会　員 ９，５００円
ビジター １０，０００円
留学生･大学生･高校生･中学生 ５，０００円
小学生 ３，０００円
小学生未満 無料

申込締切日 11月30日(木)

お申込方法　　　下記参加申込書にご記入の上、事務局宛FAX/メール/郵便でご送付下さい。
　　　　　　　　　　 郵送の場合、当日消印有効とさせていただきます。

 メールアドレス: nichigo@herb.ocn.ne.jp　FAX 06-6205-6618

お支払方法 当日の混乱を避ける為、12月1日(金)迄にご入金下さい。

振込先銀行 三菱UFJ銀行　梅田支店　　普通№５９７３１３４

大阪日豪協会 (手数料は各自ご負担下さい。)

　　　　　　　　　　 現金書留　　　　 〒541-0048　大阪市中央区瓦町3-3-10　ニッケビル11階
大阪日豪協会事務局宛 TEL 06-6205-6618

大阪日豪協会行き

お名前： 　※法人会員は、法人名をご記入下さい。

ﾛｰﾏ字： 区分:

ご住所: TEL:

TEL
□会員/□ビジター/□学生
□小学生/□小学生未満

□会員/□ビジター/□学生
□小学生/□小学生未満

□会員/□ビジター/□学生
□小学生/□小学生未満

✓印を記入下さいご同伴参加者名 ローマ字(名札用)

FAX：06-6205-6618
「クリスマスパーティ」参加申込書

□法人会員/□個人会員/□家族会員/
□ビジター/□留学生･大学生

大 阪 日 豪 協 会
２０２３年 10月吉日

第31回　大阪日豪協会クリスマスパーティーのご案内

大阪日豪協会主催・関西日豪協会協賛

会　　　費

 会長  富田 一弥